Проект решения
внесен Я.М.Фахми

На заседание Совета депутатов МО Гагаринский

.}ф _ от 12 октября 2020|.
Решение ,

/

в бюллетене <<московский
на официальном сайте

4, Контроль за выполнением настоящого решения возложить на главу
муницип€tльного округа Гагаринский Е.Л. Руоакову.

Глава муциципального округа Гагаринский

О внесении изменения в решение Совета депутатов от
02.07,2021г. ЛЬ82/13 о согласовапии направлепия
средств стимулирования управы Гагаринского района
города Москвы на проведение мероприятий
по благоустройству райопа в202| гq;Ёу по адресу ул.
Молодежная, д.б

3. Опубликовать настоящее решение
муницип€Lльный вестник)) и разместить
http ://www. gagarinskoe. соm.

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года
м849-пП <<О стимУлировании управ районов города Москвы>, законом города Москвы
от 11 .07.201.2 J\b39 (о наделении органов местного самоуправления муниципztльных
округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы>>, на основания
обращения Главы управы Гагаринского района города Москвы от 10.06.2021г. мгд-08-
з5511, Совет депутатов муниципtшьного округа Гагаринский решил:l. Изложить п.1 решения Совета депутатов от 02.07.2О2|г. Ns82/13 в
следующей редакции: <<согласовать направление средств стимулирования управы
гагаринского района города Москвы 202| года на проведение мероприятий по
благоустройству территории Гагаринского района города Москвы в2021 году по адресу
ул.Молодежная, д.б на общую суммУ 413 900 руб., согласно Приложениям I, 2 к
настоящему решению).

2. Направить настоящее решение в !епартамент территориiulьных органов
исполнительной власти, префекгуру Юго-западного административного округа, управу
района Гагаринский.

Е.Л. Русакова